SENCO.EU
F-LXP, L-NIETMACHINE, SELECTEERBARE TREKKER
10Y2001N
De SENCO F‑LXP L-nietmachine met Fusion Technology,
levert de prestaties en consistentie van een
pneumatische machine, maar dan met het gemak van
een slangloze machine. De nietmachine verwerkt
L-nieten met een van lengte van 10 mm tot 38 mm.
Dankzij het gepatenteerde ontwerp dat een direct schot
geeft zodra de trekker wordt overgehaald, is er geen
opstarttijd. Perfect voor iedereen die geen gedoe wil met
gas, of met een slang en compressor
TOEPASSINGEN
Kasten, meubelen, lijstwerk, gevelbekleding,
systeemplafond
EIGENSCHAPPEN
• Ophanghaak
• Diepte instelling zonder gereedschap
• Led-lamp
• Vulopening
• LED-vermogensmeter
• Instelbare trekker
• Ultrasmal neusstuk
TECHNISCHE SPECIFICIATIES
Werktemperatuur range 4 - 40 °C
Verbindingstype Lijm gebonden
Afmetingen 264 x 95 x 315 mm
Inclusief koffer Ja
Nettogewicht 3 kg
Activering instelling Selectable
Magazijn capaciteit 110 stuks
Niet serie L niet
Aantal accu's 1 stuk
IDENTIFICATIE
Artikelnummer 10Y2001N
GTIN 8715274258805
SENCO.EU
BEVESTIGINGSMIDDELEN
NAAM AFWERKING CODE
L niet 38mm Standaard gegalvaniseerd LxxBABEU
L niet 32mm Standaard gegalvaniseerd LxxBABEU
L niet 19mm LxxBGA
L niet 38mm LxxBGA
L niet 32mm Standaard gegalvaniseerd LxxBAB
ACCESSOIRES
NAAM CODE
Veiligheidsbril CE PC1166
NAAM CODE
Veiligheidsbril getint CE PC1167